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Niedziela, 10 września  

Mt 18,15-20 

Cokolwiek zwiążecie na 

ziemi, będzie związane  

w niebie, a co rozwiążecie 

na ziemi, będzie 

rozwiązane w niebie.  

(Mt 18,18) 

Te słowa mogą zabrzmieć nam znajomo, ponieważ dwie 

niedziele temu słyszeliśmy, jak Jezus powiedział to samo do 

Piotra. Nazwał go wówczas opoką, na której zbuduje Kościół  

i obiecał mu klucze królestwa (Mt 16,18-19). Powierzył mu tym 

samym szczególną posługę, z którą wiązała się konkretna władza 

i łaska - moc wiązania i rozwiązywania. Posługa ta kontynuowana 

jest po dziś dzień przez następców św. Piotra. 

Jednak w dzisiejszej Ewangelii Jezus wydaje się czynić coś 

zupełnie innego. Mówiąc do swoich uczniów, rozszerza to 

wezwanie do wiązania i rozwiązywania na nich wszystkich -  

i w pewnym sensie również na nas. 

Chociaż większość z nas nie jest księżmi, nie słucha 

spowiedzi i nie udziela rozgrzeszenia, wszyscy jesteśmy wezwani 

do tego, by przebaczać. Jezus chce, abyśmy zrozumieli, że 

zarówno nasze przebaczenie, jak i odmowa przebaczenia, mają 

wpływ na innych. Poprzez nasze słowa oraz myśli możemy 

trzymać kogoś w więzach osądu i potępienia. Ale możemy też 

„rozwiązać" go, przebaczając mu. Przebaczenie zawsze uwalnia 

innych z łańcuchów wstydu i poczucia winy. W ten sposób 

pomagamy im doświadczyć wolności, której Jezus dla nich 

pragnie, i pełnimy „posługę jednania" w naszym zakątku świata 

(2 Kor 5,18). 

To przedziwne, że Jezus powierza nam tak świętą misję! On 

nie chce, aby ktokolwiek tkwił w więzach grzechu  

i nieprzebaczenia. Wie, jak wielkim zagrożeniem dla ludzkiej 

duszy jest grzech. Dlatego wzywa, byśmy „odcięli" i „odrzucili 

od siebie" wszystko, co wodzi nas na manowce (Mt 18,8). 

Dlatego nigdy nie przestaje szukać zagubionych owiec (Mt 18,10-

14). I dlatego poleca nam przebaczać „siedemdziesiąt siedem razy 

(...) z serca" (Mt 18,22.35). Ponieważ przebaczając tym, którzy 

grzeszą przeciwko nam, uwalniamy nie tylko ich, ale i samych 

siebie z łańcuchów, które nas więżą. 

„Jezu, pomóż mi dziś przebaczyć tym, którzy grzeszą przeciwko 

mnie". 

 

DOŚWIADCZYĆ NIEWIDZIALNEGO W TYM, CO 

WIDZIALNE 

„Wy przeto jesteście Ciałem Chrystusa" — pisze św. Paweł do 

Koryntian (1 Kor 12, 27), a podobne sformułowania można 

znaleźć także w innych jego listach. Jest to być może 

najpopularniejszy spośród obrazów Kościoła, przynajmniej od 

połowy XX wieku.  

KOMUNIA Z JEZUSEM 

Mówienie o Kościele jako o Ciele Chrystusa wskazuje na 

wewnętrzną, nierozdzielną jedność między dziełem Chrystusa  

w świecie a założonym przez Niego Kościołem. Zarazem kieruje 

uwagę w stronę Eucharystii, sakramentu Ciała i Krwi Chrystusa, 

jako centrum życia chrześcijańskiego. W Katechizmie Kościoła 

Katolickiego widać wyraźnie ten związek między wspólnotą  

a sakramentem: „[Jezus] zapowiada także tajemniczą  

i rzeczywistą komunię między swoim i naszym ciałem: «Kto 

spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim» 

(J 6,56). Kiedy uczniowie Jezusa zostali pozbawieni Jego widzial-

nej obecności, Jezus nie zostawił ich jednak sierotami. Obiecał 

pozostać z nimi aż do końca czasów i posłał im swego Ducha. 

Komunia z Jezusem stała się przez to w jakiś sposób jeszcze 

bardziej intensywna. «Udzielając bowiem Ducha swego, braci 

swoich, powołanych ze wszystkich narodów, ustanowił w sposób 

mistyczny jako ciało swoje» (LG 7). Porównanie Kościoła do 

ciała wyjaśnia wewnętrzną więź między Kościołem i Chrystusem. 

Kościół nie jest tylko jakimś zgromadzeniem wokół Chrystusa, 

lecz jest on zjednoczony w Nim, w Jego Ciele" (KKK 787-789). 

CIAŁO MISTYCZNE 

Kiedy mówimy o Kościele jako o Ciele Chrystusa, 

najczęściej dodajemy określenie „mistyczne", nieobecne u św. 

Pawła ani u najstarszych autorów chrześcijańskich. Francuski 

teolog, o. Henri de Lubac SJ (1896-1991), szukając źródeł tego 

określenia, dokonał bardzo ciekawego odkrycia. Otóż zauważył, 

że w starożytności chrześcijańskiej pojęcie „Ciała mistycznego" 

odnoszono do tajemnicy Eucharystii, podczas gdy o Kościele 

mówiono jako o „Ciele prawdziwym". Przymiotnik 

„mistyczny" nie oznaczał bowiem wtedy czegoś mglistego, 

nieokreślonego i trochę metaforycznego: pochodził od 

łacińskiego słowa mysterium, które było używane zamiennie  

z sacramentum i oznaczało obrzędy sakramentalne. Eucharystia 

była centralnym obrzędem, dlatego w ten sposób określano Ciało 

Eucharystyczne. 

ciąg dalszy na str. 2 
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Sposób użycia słów zaczął się zmieniać w XI wieku, kiedy 

pojawił się Berengar z Tours, który negował realną obecność 

Chrystusa w Eucharystii. Berengar twierdził, że można mówić 

jedynie o obecności symbolicznej. Przeciwstawiając się tej błędnej 

doktrynie, coraz więcej autorów zaczęło od tego czasu podkreślać 

prawdziwą, rzeczywistą obecność Chrystusa w Eucharystii. Pod 

wpływem tej polemiki dokonała się zamiana pojęć — skoro „Ciało 

rzeczywiste" to Eucharystia, Kościół zaczęto nazywać „Ciałem 

mistycznym". 

Przedstawiona tutaj historia pojęcia „Ciała mistycznego" to 

nie tylko ciekawostka dla erudytów. Wynika z niej coś bardzo 

ważnego dla pojmowania Kościoła: to, że nazywany jest „mistycz-

nym" Ciałem, bynajmniej nie oznacza, że jest Ciałem mniej 

realnym niż Eucharystia. Oczywiście, rodzaj obecności jest inny, 

ale nie mniej prawdziwy. 

RZECZYWISTOŚĆ KOŚCIOŁA 

Jakie konsekwencje ma obraz „Ciała Chrystusa" dla 

potocznego doświadczenia ludzi wierzących? Otóż, po pierwsze, 

przypomina nam on, że Kościół jest widzialnym, dotykalnym 

organizmem. Jest grupą ludzi: określoną, doświadczalną 

rzeczywistością. Tylko przez to, co w nim cielesne, namacalne, 

widzialne, można dotknąć tego, co niewidzialne. Tylko w obrębie 

Ciała można być dotkniętym przez Ducha. 

Częstą pokusą jest dzisiaj takie nastawienie do Kościoła, które 

jest połączeniem krytycyzmu i marzycielstwa: tworzymy sobie 

obrazy Kościoła doskonałego, a brzydzimy się Kościołem 

realnym. Tymczasem jedyny prawdziwy Kościół to ten, który 

rozwijał się przez wieki od czasów apostolskich, a nie jakiś ideał 

tworzony od podstaw przez każde kolejne pokolenie. 

Z Kościołem - Ciałem Chrystusa jest podobnie jak z naszym 

własnym ciałem: jeśli człowiek chce coś w nim zmienić na lepsze, 

najpierw musi je przyjąć, zaakceptować w tym kształcie, jaki ono 

ma. Jeśli motywem zmiany jest totalna niechęć do własnego ciała, 

skutki mogą być tylko niszczące. 

DOŚWIADCZENIE KARD. NEWMANA 

Warto może tutaj wspomnieć historię nawrócenia Św. Johna 

Henry'ego Newmana (1801-1890). Zrozumienie cielesnego 

charakteru Kościoła było ważnym czynnikiem w jego decyzji  

o konwersji. Newman, wybitny intelektualista i znawca 

starożytności chrześcijańskiej, trzymał się wymyślonej przez 

siebie doktryny anglikanizmu jako „drogi środka". Anglikanizm 

wydawał mu się jakimś kompromisem między protestantyzmem, 

odartym z piękna i głębi, oraz katolicyzmem, w którym szlachetna 

prostota Kościoła starożytnego została zniekształcona przez 

ludową pobożność (kult relikwii, sakramentalia...) i przesadnie 

rozbudowaną dogmatykę. W pewnym momencie jednak zrozu-

miał, że ten jego „anglikanizm środka" jest tylko marzeniem, 

ideałem, który nigdy nigdzie nie zaistniał. Tymczasem w Kościele 

katolickim - tak estetycznie dla niego odpychającym - prawda 

chrześcijaństwa przechowała się nie w wizjach i manifestach, ale 

w konkretnym, widzialnie istniejącym ciele. Był to wystarczający 

argument, żeby, pomimo wewnętrznego oporu, wstąpić w jego 

szeregi. 

DOŚWIADCZYĆ KOŚCIOŁA 

Druga konsekwencja identyfikacji Kościoła jako Ciała 

Chrystusa, to sposób, w jaki możemy go doświadczyć. Ciała 

doświadczamy zawsze w konkretnym miejscu i czasie. Nie jest 

ono abstrakcją: choć ograniczone i w jakimś sensie przypadkowe, 

jest przez to czymś solidnym i mocnym. Kiedy Kościół staje się 

tematem doniesień medialnych, jawi się jako abstrakcyjna, 

anonimowa struktura. Co najwyżej jako Episkopat, czy „Kościół w 

Polsce", jedna z organizacji, która chce wpływać na kształt życia 

wspólnego. 

Tymczasem prawdziwe doświadczenie Kościoła nie sytuuje 

się na płaszczyźnie słów, planów, programów, polemik, ale na 

poziomie ciała - to znaczy konkretnych osób, które mam „na wy-

ciągnięcie ręki", z konkretną twarzą, sposobem bycia  

i przeżywania wiary. 

Doświadczam Kościoła wtedy, gdy ma on konkretną twarz mojego 

bliźniego, czyli tego, który razem ze mną buduje Chrystusowe 

Ciało. Chrześcijanie w dniu Pięćdziesiątnicy stali się Kościołem, 

bo przebywali wszyscy na tym samym miejscu. Stali się sobie 

bliscy w Chrystusie, bo w zupełnie dosłownym sensie byli blisko 

siebie. Pozostaje to aktualne również dzisiaj: Kościoła nie sposób 

nauczyć się z książek, artykułów czy materiałów internetowych. 

Trzeba zaangażować się w jego życie w konkretnym miejscu, czy 

będzie to parafia, czy jakiś ruch albo wspólnota. 

SAKRAMENTY 

Trzecia myśl związana z cielesnością Kościoła to fakt, że 

Kościół buduje się wokół sakramentów i przez sakramenty. 

Chrześcijanie doświadczali, że są Ciałem Chrystusa wtedy, gdy 

zbierali się razem na celebrowanie Eucharystii i spożywali jeden 

chleb, który stawał się Ciałem Pańskim: „Chleb, który łamiemy, 

czyż nie jest udziałem w Ciele Chrystusa? Ponieważ jeden jest 

chleb, przeto my, liczni, tworzymy jedno Ciało" (1 Kor 10, 16-17). 

Do Kościoła nie wchodzi się przez podpisanie deklaracji 

członkostwa ani przez intencję bycia jego częścią. Wchodzi się do 

niego przez chrzest: prosty obrzęd, który w swojej materialności 

polega na trzykrotnym zanurzeniu bądź polaniu wodą chrzcielną 

głowy kandydata. 

Największe zjednoczenie między Bogiem a człowiekiem możliwe 

jest nie wtedy, kiedy je najbardziej czujemy: w momentach 

wewnętrznego wyciszenia, kontaktu z własnym ciałem, uczuciami 

i myślami. Największe zjednoczenie, koinonia, dokonuje się 

wtedy, gdy zjadamy kawałek chleba, który stał się Eucharystią, 

Ciałem Pańskim. To jest coś większego niż wszystkie mistyczne 

wzloty i uniesienia, niż wszystkie filozoficzne traktaty o poznaniu 

Boga, niż wszystkie chwile wewnętrznej jasności i zrozumienia. 

Pan dał się nam w taki oto, cielesny sposób. „On nam za-

początkował drogę nową i żywą, przez zasłonę, to jest przez ciało 

swoje" (Hbr 10,20). 
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   W czwartek 14 września przypada święto  Podwyższenia Krzyża 

Świętego; 18 września święto Św. Stanisława Kostki – patrona 

Polski;  

21 września Św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty; 29 września 

święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała. 

 

W niedzielę 17 września po Mszy św. o godz. 12:00 zapraszamy 

na spotkanie dzieci i rodziców klas III, którzy w tym roku 

szkolnym będą się przygotowywać do pierwszej komunii św. 

Zaproszenie dotyczy szkół  

w Dratowie, Nadrybiu, Piasecznie i Ludwinie. 

   

W niedzielę 24 września po Mszy św. o godz. 12:00 zapraszamy 

na spotkanie dzieci i rodziców klas IV, którzy w tym roku 

przystąpili po raz pierwszy do komunii św. 

W niedzielę 1 października zapraszamy na spotkanie młodzież 

klas VIII. Zaproszenie dotyczy szkół w Dratowie, Nadrybiu i 

Piasecznie. 

ZBIÓRKI MINISTRANTÓW I KANDYDATÓW odbywają się w 

soboty o godz. 10:00. Ks. Waldemar - junior serdecznie zaprasza 

wszystkich chłopców, którzy chcieliby się włączyć do tej grupy 

parafialnej. 

1 października w pierwszą niedzielę miesiąca rozpoczniemy 

codzienne odmawianie różańca przed wystawionym Najświętszym 

Sakramentem. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 17:00 i różaniec 

na zakończenie. 

Strażacy z Rogóźna dziękują za oddany sprzęt – elektrośmiecie.  

Z pozyskanych funduszy zostanie zakupiona odzież ochronna dla 

strażaków.  Ilość zebranych kilogramów ZSEE wynosi 4339. 

Otrzymany ekwiwalent 1735,60zł 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ROGÓŹNIE 

DZIĘKUJE ZARZĄDOWI LW BOGDANKA, A 

SZCZEGÓLNIE PREZESOWI ZARZĄDU P. KASJANOWI 

WYLIGAŁA  

za przekazanie darowizny, która została przeznaczona na 

doposażenie jednostki w sprzęt ratownictwa wodnego. W ramach 

projektu zostało zakupione następujące wyposażenie: Kamizelka 

asekuracyjna Northern Diver, światło do kamizelki, Winner, 

kamizelka pneumatyczna manualna, Skipper Junior (40-50 kg) / 

Orange, Skipper Junior (30-40 kg) / Orange, Kask Northern Diver 

HAWK, kol. czerwony, Sanie pompowane SP26. 

„ZAKUP SPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU RATOWNICTWA 

WODNEGO DLA POTRZEB OSP W ROGÓŹNIE ZOSTAŁ 

DOFINANSOWANY PRZEZ BOGDANKĘ, SPÓŁKĘ WSPIERAJĄCĄ 

ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ LUBELSZCZYZNY” 

 

 

 

 

Darowizny 

Aneta Giszczak 50,00 zł  Teresa Lamont 100,00 zł 

Urszula Łukaszek 200,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł 

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł  Zofia Wójtowicz 50,00 zł 

Stanisław Czech 100,00 zł  Zofia Skórak  50,00 zł 

Danuta Białota 50,00 zł  Franciszka Drabik  50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Barbara Kaliszyk  50,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Halina Kurlak 200,00 zł 

Stefania Ozga 200,00 zł  Marianna Kunach 200,00 zł 

Marianna Borys 100,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł  

Morel Krystyna 100,00 zł  Jan Osiński 100,00 zł 

Halina Tomczak 50,00 zł  Leonarda Ciołek 200,00 zł 

Kazimiera Czubacka 100,00 zł  Marianna Spaczyńska   50,00 zł 

Krystyna Ozga  100,00 zł Zbigniew Narecki         100,00 zł 

bezimiennie 100,00 zł  ofiara za bukieciki 15.08    377,00 zł 

sprzątanie Alina Gibała 50,00 zł  sprzątanie  Wanda Kosior 50,00 zł  

Marek i Wiesława Urban 100,00 zł  sprzątanie Kazimiera Gajos 50,00 zł  

sprzątanie Alicja i Henryk Paluch 100,00 zł  

sprzątanie Elżbieta Nawrocka 50,00 zł  

sprzątanie Edyta i Kamil Paluch 100,00 zł  

Lucyna i Kazimierz Chabros  200,00 zł  

sprzątanie Longina Radko  50,00 zł 

Wspominamy rocznice śmierci 

Harasim Aleksander-32, Dudek Jan-32, Małyska Stanisław-31, Stachal Janina-

31, Sernacka Leontyna-30, Gajos Stanisława-29, Żelaznowski Jakub-28, 

Gryzio Józef-28, Pająk Franciszka-27, Kurlak Stanisław-26, Trębicki Ryszard-

26, Biały Antoni-24, Gustowska Stefania-24, Szumla Mieczysław-24, Elerd 

Eugeniusz-23, Zakostowicz Zofia-22, Obara Wiesław-22, Siedlecka Maria-22, 

Staszewska Maria-22, Stachański Kazimierz-21, Radko Janina-21, Pryszcz 

Janina-21, Wasilewska Eugenia-19, Brożek Stanisław-19, Sipta Ireneusz-18, 

Chudzik Jan-17, Skowronek Eugeniusz-17, Buczak Marianna-17, Olszewski 

Jan-17, Szymaniak Helena-17, Bloch Janina-15, Maleszyk Helena-15, Kloz 

Marianna-15, Baczyńska Stanisława-15, Stachański Witold-14, Chaciński 

Roman-13, Nawrocka Danuta-12, Tkaczyk Jan-12, Chochół Wiesław-12, 

Włosek Tadeusz-12, Wojciechowski Zygmunt-11, Romańczuk Władysław-11, 

Ołtuszyk Andrzej-10, Żelazko Mieczysław-10, Jośko Maria-10, Kowalczyk 

Michalina-10, Podleśny Robert-9, Jach Barbara-9, Bieniek Monika-8, Staniak 

Wojciech-8, Karasiński Tadeusz-7, Kowalczyk Teresa-7, Garbaruk Adam-6, 

Elert Jadwiga-5, Pierepienko Roman-5, Klimkiewicz Marian-4, Radko 

Helena-4, Kruk Helena-3, Wójcik Genowefa-3, Biskupska Anna-3, 

Mazowiecki Leszek-3, Tchórzewska Władysława-2, Pyła Jan-2, Przybylski 

Jacek-2, Szafran Jacek-2, Tchórz Stanisława-1, Dubaj Ryszard-1, 

Kociołkiewicz Alfred-1, Głub Krzysztof-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie…    

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Barbara i Ireneusz Aleksandrowicz-57, Lucyna i Kazimierz Chabros-52, 

Wiesława i Tadeusz Kiejnich-47, Jadwiga i Stanisław Kozieł-43, Teresa i 

Czesław Sowiński-42, Wiesława i Jan Zakostowicz-41, Danuta i Jan 

Sidorowski-41, Grażyna i Zbigniew Jędruszak-40, Elżbieta i Zbigniew 

Garbaruk-40, Halina i Krzysztof Klimkiewicz-40, Marzena i Roman Szalast-

39, Anna i Józef Olesiuk-37, Anna i Czesław Durys-36, Ewa i Jerzy 

Mileszczyk-36, Beata i Ryszard Kruk-35, Małgorzata i Janusz Kuśmierz-34, 

Anna i Sławomir Kudła-32, Marta i Piotr Olesiuk-30, Iwona i Grzegorz 

Siedlecki 29, Renata i Władysław Steć-29, Joanna i Krzysztof Jaszuk-28, 

Barbara i Dariusz Mamul-27, Dorota i Marek Gil-27, Arletta i Grzegorz 

Kościński-27, Monika i Marek Grzywaczewski-26, Alicja i Andrzej 

Paczkowski-26, Ewa i Adam Gruszczyński-25, Agata i Paweł Pierepienko-24, 

Aneta i Piotr Bilski-24, Katarzyna i Paweł Ścisłowski-24, Ewa i Andrzej 

Werduch-23, Elżbieta i Krzysztof Tyda-22, Agata i Wojciech Kurlak-22, 

Katarzyna i Paweł Dziadko-20, Aneta i Piotr Pierepienko-20, Monika i Marek 

Kurlak-19, Małgorzata i Paweł Pająk-18, Honorata i Marcin Mazurek-18, 

Natalia i Daniel Kuśmierz-17, Nina i Piotr Dziadko-17, Justyna i Adam 

Świrski-16, Agata i Piotr Karaś-16, Julia i Mariusz Zakostowicz-15, Kinga i 

Andrzej Pierepienko-15, Katarzyna i Damian Sawul-14, Ilona i Marek 

Paczkowski-13, Monika i Grzegorz Olszewski-13, Joanna i Daniel 

Szymaniak-13, Anna i Przemysław Gregorowicz-13, Monika i Andrzej 

Kowalczyk-13, Wioletta i Mariusz Budzyński-13, Wioletta i Sebastian 

Nawrocki-11, Bernadeta i Grzegorz Matraszek-11, Małgorzata i Andrzej 

Dubaj-10, Joanna i Tomasz Sajnaj-9, Anna i Piotr Palejczuk-9, Sylwia i Kamil 

Elert-8, Agnieszka i Rafał Łoboda-8, Magdalena i Damian Szynkora-7, 

Marzena i Jarosław Polit-7, Katarzyna i Michał Pelica-7, Małgorzata i 

Dominik Jaszuk-7, Monika i Krystian Kunach-6, Anna i Bartosz Karaś-6, 

Emilia i Łukasz Lipski-5, Mariola i Tomasz Płaska-3, Małgorzata i Adam 

Kuśmierz-3, Martyna i Krzysztof Paczkowski-2, Iwona i Michał Bartnik-2, 

Diana i Krystian Chudy-2, Dominika i Dominik Skórak-1, Renata i Marcin 

Jasionczak-1 



          

                     -4-                    INTENCJE MSZALNE OD 10 WRZEŚNIA DO 01 PAŹDZIERNIKA 2023             10 września 2023 r. 12(289)/2023 

 

Niedziela, 10 września  

9:00 †Teodor Sawicki; †Aleksander 

Koperczak 15r, Henryk, Czesław 

††Koperczak, Zofia i Roman 

Radko; †Danuta, Aleksander, 

Bogdan Nawroccy, Jarosław 

Jach, Julianna i Stanisław 

Trubalscy; †Paweł Szynela 4r, 

Marianna, Franciszek, Maria, 

Ryszard, Oliwier; †Wacław, 

Regina Rentflejsz; †Helena  

i Aleksander Wójcik, Marianna  

i Józef Wójcik; †Władysław 

Tchórz, Stanisława Tchórz; 

†Aniela Woźniak, Eugenia i Jan 

Woźniak, Józefa i Czesław 

Deutry; †Wiesław Marko; 

†Gabriel Nikiszyn ††Nikiszyn  

i Gułaś; †Franciszek i Stanisława 

Sawczuk; †Helena Kruk 3r, Jerzy 

i Paweł Kruk; †Dawid Tchórz 

3m; †MieczysławWojciechowski 

– zam. Anna z rodz; †Irena 

Romańczuk 7dz; †Konrad Mejer 

7r, Aleksandra, Paweł i Zenona 

Słowik; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Wiktorii Gwarda w 5 urodziny;  

O boże błogosławieństwo dla 

Mariana Bednarskiego w 50 

urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Hani 

Szelepusty w urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Krępacka 30dz 

Rozpłucie   

10:30 ††ks. Zakrzewski, Chudzik, 

Krzak; †Stanisław Kruk 7mc  

Poniedziałek,  11 września  

16:30 Różaniec  

17:00 †Piotr Sajnaj 4mc 

Wtorek,  12 września  

16:30 Różaniec  

17:00 †Dawid Tchórz 3mc 

Środa, 13 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Teresa Sidorowska – zam. Legion 

Maryi 

Czwartek, 14 września  

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan Pyła 2r 

Piątek, 15 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Jadwiga 5r, Jan Krzysztof, 

Mirosława z rodz. Elertów 

Sobota, 16 września  

7:30 brak intencji 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugenia i Mieczysław 

Gramoszek 
 

Niedziela, 17 września  

9:00 †Anna Jagiełło 6mc; †Wojciech  

i Witold Dziatkowski; 

†Władysław Romańczuk; 

†Wacław, Czesława, Witold, 

Aleksandra, Mateusz Ozga; 

†Zofia Krępacka – zam. Kaczka; 

†Roman Pierepienko 5r; 

†Genowefa Włodarska 13r, 

Stanisław Włodarski; †Roman 

Pierepienko 5r i zm. z rodz. 

Pierepienków i Kowalczyków; 

†Mieczysław Wojciechowski; 

†Alina Karpińska – zam. 

Zakostowiczów;  

†Irena Romańczuk – zam. 

pracownicy SZP w Uścimowie 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Bartosza Skóraka 2r urodzin;  

O Boże błogosławieństwo dla 

Bartłomieja w 19 urodziny oraz 

Kariny w 13 urodziny i dla 

Katarzyny i Pawła Dziadko w 20 

rocz. ślubu; O Boże 

błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Moniki Domańskiej w 42 urodziny;  

16:30 Różaniec 

17:00 O Boże błogosławieństwo 

dla Stanisława w rocz. urodzin  

i imienin 

Rozpłucie   

10:30 †Teresa Grzesiuk 

Poniedziałek, 18 września  

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Zarko 3mc 

Wtorek, 19 września 

16:30 Różaniec  

17:00 †Genowefa Kłębukowska 

7mc 

Środa, 20 września  

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Teresa Sidorowska – zam. 

KR Kaniwola 

Czwartek, 21 września  

16:30 Różaniec 

17:00 †Marianna Robak 4mc 

Piątek, 22 września  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Zofia Krępacka – zam. 

Agnieszka Woźniak 

Sobota, 23 września  

7:30 †Alina Karpińska – zam. rodz. 

Dworaków 

14:00 Msza ślubna Dziadkowski – 

Dubiel 

15:00 Msza ślubna Nawrocka - 

Purc 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Krępacka – zam. 

Artur i Aleksandra 

 

Niedziela, 24 września  

9:00 †Ryszard Trębicki r; †Maria 10r, Wiktoria, 

Wojciech ††Jośków, Kazimiera, Antoni 

††Kabacińskich; †Bolesław i Wiktoria Pasternak, 

Halina, Jan i Janina Sarzyńscy, Krystyna Zielińska; 

†Hipolit Tomaszewski; †Jan i Marek Kociołko  

z rodz. Kociołków i Bieleckich; †Bolesława 

Mileszczyk 6mc; †Zofia Krępacka – zam. mąż  

z córką Marleną; †Stanisław Gil ††Gilów; †Anna 

Biskupska 3r; †Genowefa i Czesław Smyk; Robert 

Podleśny 9r, Zofia Chomik 13r, Bolesława 

Petryszak 4r, Kazimierz Petryszak 31r; †Jacek 

Przybylski; †Mieczysław Wojciechowski 30dz 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Anety i Piotra 

Pierepienko 20 rocz. ślubu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Stachal 31r 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Poniedziałek,  25 września  

16:30 Różaniec  

17:00 †Mieczysław Szumla 24r, Stanisława i Edward 

Brzezińscy  

Wtorek,  26 września 

16:30 Różaniec  

17:00 †Halina Bańka 6r 

Środa, 27 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Zofia Krępacka – zam. Krzysztof z rodz. 

Czwartek, 28 września  

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Kosowski 5mc 

Piątek, 29 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 O Boże błogosławieństwo dla Pauliny Dziadko w 18 

urodziny 

Sobota, 30 września  

7:30 brak intencji 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jacek Szafran 2r – od kolegów z pracy IV 

zmiana 

Niedziela, 1 października 

9:00 Za parafian 

 O odnowę duchową narodu polskiego; O Boże 

błogosławieństwo dla Haliny i Krzysztofa 

Klimkiewiczów w 40 rocz. ślubu;  

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Helena 17r Michał z rodz. Szymaniaków; 

†Marianna Karpińska – zam. dzieci; †Michał 

Mitura (im); †Zofia Krępacka – zam. córka Julia  

z rodz.; †Alina Karpińska 30dz; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józefa, Władysław Kiejnich, Zofia, Krystyna, 

Anna, Stanisław, Franciszek, Mieczysław, 

Franciszek z rodz. Krasuckich; Mikołaj Bartnik 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

 


